



## Ansøgning om arrangementsstøtte (musik, visuel kunst, scenekunst)

Arrangementet	
Arrangementets titel:	French Jazz Weekends 2023
Hvilken type arrangement søger du støtte til?:	Musik
Startdato:	30-06-2023
Slutdato:	02-07-2023
Antal opførelser/koncerter:	4

Sted	
H15 Halmtorvet 15	
Foregår arrangementet flere steder? (Hvis ja, se bilag):	Nej

Baggrundsinformationer	
Ønsket støttebeløb i kroner:	30000 kr.
Navne på deltagende kunstnere/grupper:	LEGO 4tet: Michael Felberbaum, Pierre de Bethmann, Karl Jannuska, Simon Tailleu Thomas Savy Archipel: Thomas Savy, Michael Felberbaum, Pierre de Bethmann, Karl Jannuska, Simon Tailleu
Evt. relevant link til projektet:	<a href="http://www.frenchjazzweek.dk">www.frenchjazzweek.dk</a>

Kort projektbeskrivelse som forelægges udvalget uredigeret
<p>Jeg anmoder om støtte til 2023 udgaven af "French jazz weekends". Koncerterne vil finde sted på H15 i København under Copenhagen Jazz Festival. Alle musikerne kommer fra Paris. Siden 2013 har jeg arrangeret franske jazzkoncerter i København, Århus og Odense. I 2013 startede Hanska Projekt festivalen French Jazz Week, som nu er blevet ændret til French Jazz Weekend. På grund af coronakrisen har det enten ikke været muligt at organisere koncerter med musikere fra udlandet, eller også har det været under svære forhold. Det lykkedes mig at organisere French Jazz Weekend i november 2020 men planlægningen var svær. Jeg er rigtig glad for at starte French Jazz Weekend op igen i 2023. For første gang nogensinde vil French Jazz Weekend finde sted under Copenhagen Jazz festival. Det giver den en ny synlighed og gør det muligt at lave en begivenhed ud af det og markere dens tilbagekomst. Jeg slår mig sammen med koncertstedet H15, som jeg regelmæssigt har arbejdet med. Vi planlægger to koncerter om dagen (kl. 18 og kl. 20). Det gør det mere festligt.</p>

Formidling af projektet
<p>Koncerterne vil således blive annonceret i festivalens officielle program. Koncerterne er åbne for et bredt publikum og til en overkommelig pris. Jeg vil ligeledes styrke samarbejdet med de sociale medier. Den Franske Ambassade i Danmark deltager på mediesiden ved at omtale festivalen i deres nyhedsbreve. Når musikerne øver inden koncerterne, kommer nogle amatørtegnere og laver croquistegninger af musikerne. Det gjorde vi for flere år siden, hvor omkring</p>



15 tegnere deltog. Tegningerne blev udstillet i et virtuelt galleri på de sociale medier.

<b>Information om ansøger</b>	
Ansøgers navn	
Virksomhed	Hanska Projekt ApS
Momsregistreret	